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Itämeren alueen suurprioraatti 

 

 
 
      

ITÄMEREN ALUEEN SUURPRIORAATIN NEUVOSTON KOKOUS 2020-1 
 

Aika  La 5.12.2020 kello 12:00  
Paikka Teams-kokous netissä 
 
Kutsutut 
Jäsenet Suurpriori  Nils Grönberg  x 
  Sijaissuurpriori  Paavo Vilpo  x 
  Kansleri  Asko Laite  x 
  Marsalkka  Jarmo Heinonen x 
  Prelaatti  Hannu Hurme   x 
  Rahastonhoitaja Pippa Aarnio  x 
  Lähimmäishoitaja Sirpa Sarnasto 0 
  Turun kk:n komentaja Raili Hurme  x 
  Helsingin kk:n komentaja Jaffa Toivanen  x 
  Suurmestari  Pekka Saarela  x 
 
Virkailijat Tiedottaja  Juha Tomberg  x 
  Merkkienhoitaja Leena Vilpo  x 
  Pyhiinvaellusmestari Marja Laite  x 
  Asianajaja  Teppo Hurme  x 

 
Suurpriori totesi kuningas Peter II:n kuolemasta kuluneen 50 vuotta. 

 
PÖYTÄKIRJA 

 
1. Suurprioraatin Sääntöjen ja Säädösten päivittäminen 

 Todettiin, että suurprioraatin neuvosto on kokouksessaan 6.6.2019 hyväksynyt voimassa 
olevat suurprioraatin Säännöt ja Säädökset 2019. 

 Todettiin, että sijaissuurpriori on päivittänyt edellä kerrottua dokumenttia ja laatinut 
ehdotuksen ”Itämeren alueen suurprioraatin Säännöt ja Säädökset 2021” -dokumentiksi 

 Todettiin, että ehdotus on toimitettu ennakkotutustumista varten suurprioraatin neuvoston 
jäsenille ja virkailijoille 

 Hyväksyttiin ”Itämeren alueen suurprioraatin Säännöt ja Säädökset 2021” ehdotuksen 
pohjalta 

 Päätettiin dokumentin tiedoksisaattamismenettelystä suurprioraatin jäsenille painettavan 
vihon ja nettisivujen avulla  

 
2. Suurprioraatin päivitetyt ohjeet 

 Kirjattiin tiedoksi, että suurprioraatin Sääntöjen ja Säädösten mukaisesti suurprioraatin 
johtoryhmä on päivittänyt suurprioraatin ohjeita vastaamaan suurprioraatin Säännöt ja 
Säädökset 2021 -dokumenttia 

 Todettiin, että ohjeiden kooste on toimitettu erillisellä viestillä (olettaen, että edellisessä 
kohdassa Sääntöjen ja Säädösten päivitys hyväksytään) 

 Päätettiin ohjeiden tiedoksisaattamismenettelystä suurprioraatin jäsenille painettavan vihon 
ja nettisivujen avulla 

 Jäsenanaomuslomakemalli päivitetään  
 
 



3. Jäsenasiat 

 Todettiin uudet jäsenet:  
o Turun komentajakunta: Eija ja Tapio Laakso, Marita ja Henri Heinä, Tiina ja Petri 

Tölkkö 
o Helsingin komentajakunta: - 

 Todettiin eronneet jäsenet: 
o Turun komentajakunta: - 
o Helsingin komentajakunta: Kai Ylen 

 Vahvistettiin jäsentilanne vuosimaksujen perusteeksi 
o Turun komentajakunta: 62 (vuoden 2020 aikana +6) 
o Helsingin komentajakunta: 15 (vuoden 2020 aikana -1) 
o Todettiin Per Capita-maksusta vapautetut: 1 (Turun komentajakunta) 

 Uusien jäsenien hankinta 
o Uusien ohjeiden mukaan jäsenhakemuslomake täytetään 1.1.2021 alkaen VAIN 

yhtenä (1) kappaleena (kyseinen OHJE päivitetty) 
 
4. Talousasiat 

 Todettiin komentajakuntayhdistysten jäsen- ja liittymismaksujen tilitykset 
suurprioraattiyhdistykselle tapahtuneiksi. 

 Todettiin suurprioraattiyhdistyksen vuosi-, liittymis- ja ylennysmaksujen tilitykset 
suurrahastonhoitajalle tapahtuneiksi. 

 
5. Päätettiin maksut vuodelle 2021 

 Vuosimaksu 
o Komentajakuntayhdistysten suositeltava vuosimaksu 60 € 
o Yhdistykselle jää 40 € 
o Suurprioraattiyhdistykselle tilitetään 20 €, joka tilittää edelleen Korkeimmalle 

Neuvostolle 20 US$. 
 

 Liittymismaksu 
o Komentajakuntayhdistysten suositeltava liittymismaksu 70 € 
o Yhdistykselle jää 50 € 
o Suurprioraattiyhdistykselle tilitetään 20 €, joka tilittää edelleen Korkeimmalle 

Neuvostolle 20 US$. 
 

 Ylennysmaksu 
o Ritari-arvoon ylennetyn ylennysmaksu 30 €. Maksun veloittaa suurprioraattiyhdistys 

ja tilittää edelleen Korkeimmalle Neuvostolle 20 US$. 
 

 Merkkimaksut 
o Ritarin risti 90 € (palautetusta aseenkantajan rististä hyvitys 40 €) 
o Aseenkantajan risti 80 € 
o Pappisjäsenen risti 90 € 
o Oppilaan risti 0 € (sis. liittymismaksuun) 
o Jäsenpinssi 5 € 

 

 Tukimaksu suurprioraattiyhdistykselle 
o Komentajakuntayhdistykset maksavat jokaisesta jäsenestään 

suurprioraattiyhdistykselle tukimaksun 10 € / jäsen 

 Maksuja koskeva OHJE on päivitetty, siinä lisätietoja. 
 
6.  Ritarikunnan suurmestari ja sijaissuurmestari 2021 - 2024 

 Todettiin, että ritarikunnan suurmestarin (Pekka Saarela) ja sijaissuurmestarin (David 
Hanson) virkakauden päättyvät vuoden 2020 lopulla. 

 Todettiin, että ritarikunnan korkein päättävä elin ritarikunnan yleiskokous valitsee uuden 
suurmestarin ja sijaissuurmestarin loppuvuodesta 2020 suoritettavalla äänestyksellä. 



 Todettiin, että emeritussuurmestarien neuvosto ehdotti, että uudeksi suurmestariksi valitaan 
David Hanson ja sijaissuurmestariksi MikeRehill. Ehdotuksen mukaan viimeksi mainittu 
jatkaisi myös toisen kauden suurkanslerina. 

 Todettiin, että suurprioraattimme edustajat Korkeimmassa Neuvostossa kannattavat edellä 
kerrottua menettelytapaa 

 Todettiin, että ritarikunnan yleiskokouksessa ovat äänivaltaisia kaikki ritari-arvon omaavat 
ja maksunsa suorittaneet jäsenet. He saivat  asiaa koskevan sähköpostin tai paperikirjeen 
ritarikunnan kansliasta. 

 Todettiin, että samassa yhteydessä tullaan äänestämään ritarikunnan Perussäännön 
muutosehdotuksista. 

 Kansleri lähettää vielä yhden muistutuksen ännestyksestä suurprioraattimme ritareille. 
 
7. Suurprioraatin henkilövalinnat vuosiksi 2021 - 2024 

 Todettiin, että valtaosalla suurprioraatin upseereista ja virkailijoista sekä suurprioraatin 
edustajilla ritarikunnan Korkeimmassa Neuvostossa nykyinen virkakausi päättyy kuluvan 
vuoden lopussa. 

 Päätettiin esittää suurmestarille suurprioraatin suurprioriksi Paavo Vilpoa. 

 Valittiin kahden suurneuvoksen virkoihin ritarikunnan Korkeimpaan Neuvostoon Nils 
Grönberg ja Asko Laite. 

 Todettiin, että suurprioraatin upseerien ja virkailijoiden nimittämisestä päättää uusi 
suurpriori 

 Todettiin, että suurprioraatin prelaatti Hannu Hurme tulee olemaan myös Korkeimman 
Neuvoston jäsen 

 
8. Vuoden 2021 toiminta ja tapahtumat 

 Suurprioraatin johtoryhmä esittää, että vuoden 2021 investituura järjestettäisiin Turussa 
lauantaina 13.11.2021 

o Vahvistettiin ajankohta 
o Suurprioraatin johtoryhmä aloittaa tapahtuman valmistelut. 

 Suurprioraatin seminaari (piknik risteily Turusta) pyritään järjestämään syksyllä 2021. 

 Kuultiin tietoa komentajakuntien suunnitelmista, jotka päätettiin merkitä tiedoksi. 
 
9. Suurprioraatin arkisto-/varastotilan vuokraaminen 

 Tilan tarve ja esitys tarvittavista toimenpiteistä esiteltiin kokouksessa 

 Päätettiin valtuuttaa suurprioraattiyhdistyksen hallitus ryhtymään asiassa käytännön toimiin.  
 
10. Muut asiat 

 Todettiin: 
o Suurprioraatin hallinnon vuosiaikataulun mukaan 

 Tammikuun loppuun mennessä: 
Komentajakunnat toimittavat raportin edellisen toimintavuoden tapahtumista 
suurprioraatin kanslerille ja tiedottajalle. Raporttiin sisältyvät: tapahtumien 
päivämäärät, osallistujat/osallistuneet jäsenet, järjestelyvastuulliset  jne.). 
Raportti vahvistetaan myöhemmin komentajakuntayhdistyksen 
vuosikokouksessa osana yhdistyksen vuosikertomusta. 

 Helmikuun loppuun mennessä: 
Suurprioraatin tiedottaja toimittaa suurprioraatin vuosilehden. 

 USA:n suurprioraatin investituura järjestetään tautitilanteen salliessa tämänhetkisen 
tiedon mukaan 4.-5.6.2021 

 
11. Kokous päättyi kello 13:10 

 


